Familia, nr. 26, 26 iunie I 8 iulie 1 877, p. 306.
1 6. Idem, nr. 27, 3 / 1 5 iulie 1 877, p. 3 1 9.
1 7. Idem, nr. 28, p.331 .
H I. Idem, nr. 33, 1 3/26 august, p. 393.
1 9. Idem, nr. 35, 28 august/9 septembrie 1877, p. 4 1 9.
20. Idem, nr. 39, 25 septembrie I 1 octombrie 1 877, p. 466.
21 . Ibidem.
22. Familia, nr. 40, 2 / 1 4 oclllmbric 1 877, p. 477.
23. Viorel Faur, op. dt., p. 81.
24. Idem, nr. 43, 23 octombrie/ 4 noiembrie 1 877, p. 514 .
25. Familia, XIV, nr. 24, 23 martie/ 4 mai 1 878, p. 1 43.